[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  20.03.2015 г.   № 18

В связи с допущенной технической ошибкой и протестом прокуратуры Велижского района Смоленской области от 12.03.2015 №02-14, Администрация Селезневского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 27.02.2015 №15 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО Селезневское сельское поселение» следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «с постановлением Администрации Смоленской области от 10.03.2009 №118 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области»» заменить на «с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 №18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области»»;

2) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции «Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», но не ранее 1.03.2015 года и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения», и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на странице муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет.

      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                           В.П.Новикова

О внесении изменений в постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 27.02.2015 №15 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности МО Селезневское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории МО Селезневское сельское поселение»